MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 064/2020 – PROEN, DE 28 DE SETEMBRO DE 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão

responsável pelo planejamento e execução da Semana do Livro e da Biblioteca

no âmbito do IF Sertão-PE, com o tema: “Semana da Clarice”, em alusão ao

centenário da escritora Clarice Lispector.

Campus /
Unidade

Servidor Matrícula SIAPE

Reitoria Naira Michelle Alves Pereira 2062272

Floresta Ailson Kelvy Nunes Calaça 1814661

Ouricuri Kátia Bruna Alves Feitoza Cardoso 2157334

Petrolina
Rejane Chaves Batista Amorim 1624826

Maria José dos Santos Oliveira  1814751

Petrolina Zona
Rural

Rosângela Silva de Carvalho 1757327

Raianne Guimarães Evangelista 2156225

Salgueiro Maycon Cesar de Brito Moura 2311405

Santa Maria da
Boa Vista

Mércia Maria da Silva 2324156

Sergio Nere Santana 1057544

Serra Talhada
Maria de Nasaré Moraes de Oliveira 1287603

Celine Oliveira Nunes Magalhães 1814784

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

Pró-Reitora de Ensino

Portaria DOU nº 189/2019 de 03/04/20

		2020-09-28T18:05:31-0300
	Reitoria
	Maria do Socorro Tavares Cavalcante Vieira:47190205420
	Eu sou o autor deste documento